
ТЕРЕҢКӨЛ АУДАНЫ БЕРЕЗОВКА 
ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРУ МЕКТЕБІ 

КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 
МЕКЕМЕСІ

140630, Павлодар облысы, Тереңкөл ауданы, 
Березовка ауылы тел.(871833) 42-2-50

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БЕРЕЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
РАЙОНА ТЕРЕҢКӨЛ

140630, Павлодарская область, района
Тереңкөл,село Березовка тел.(871833) 42-2-50

Бұйрық
5.01.2024 № 1-03/10

Приказ

Березовка ауылы

О создании комиссии по самооценке КГУ «Березовская СОШ» в 
рамках Государственной аттестации

На основании решения педагогического совета № 4 от 05.01.2024 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по самоценке в следующем составе:
Председатель - Алымова Г.С., директор школы
Члены комиссии:

- Султанова С.Д. - заместитель директора по УВР
- Балтабаева А.Т. - заместитель директора по ВР
- Хусман О. - заместитель директора по УВР
- Кузкенов А.М. - заместитель директора по информатизации
- Есимова Р.К. - председатель профсоюзного комитета

2 .Членам комиссии в установленный срок подготовить информацию за 
2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 уч.г. в соответствии с приказом Министра 
Просвещения Республики Казахстан № 486 от 5 декабря 2022г. «Об 
утверждении критериев оценки организаций образования» .

З.Контроль за испонение данного приказа оставляю за собой.

Алымова Г.С.


